
Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

20:06:17Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

1 (2179) M401. Di Dio, Salvatore Run² by Runners Point 1:15:591972

2 (654) M301. Jonen, Christian 1:19:171981

3 (577) M402. Gläßer, Harald Laufmonster 1:19:421968

4 (1417) M302. Püschel, Kai 1:25:161982

5 (2004) M403. Schneider, Thomas 1:26:431969

6 (2208) M451. Cam, Ceugiz GW Nippes 1:27:041966

7 (709) M452. Klippel, Lutz 1:27:241967

8 (1407) M453. Pfolk, Dieter 1:29:251963

9 (2258) M303. Gerke, Marco 1:29:291978

10 (645) M454. Houscht, Martin Peter 1:29:291965

11 (2204) M404. Carbach, Frank LT SV Westum 1:29:471970

12 (610) M405. Harzheim, Oliver 1:29:481970

13 (2249) M406. Gütinger, Dr. Christoph BSG Bund 1:30:061969

14 (120) M501. Bläsing, Norbert 1:30:311962

15 (2264) M455. Neuenfeldt, Norbert Tri Power Rhein Sieg 1:30:311967

16 (2255) W451. Methner, Annete LT DSHS Köln 1:30:361966

17 (2250) M551. Schmalstieg, Lutz Rhein-Erft-Akademie 1:30:371957

18 (2162) M502. Dünner, Joachim SV Bergisch Gladbach 1:30:481962

19 (1242) M407. Oberndörfer, Martin 1:33:121972

20 (350) M1. Frodermann, Nik 1:33:311985

21 (2021) M552. Soethout, Guido Laufmonster 1:33:581955

22 (204) M456. Doi, Shinichi 1:34:161967

23 (199) M457. Christen, Peter Niederkassel 1:34:381964

24 (979) M458. Knepper, Michael 1:35:321963

25 (2125) M459. Gimbarow, Sergey ASV Köln Triathlon 1:35:401966

26 (7) M4510. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:36:031963

27 (622) M408. Herrmann, Ralf 1:37:201971

28 (1241) M4511. Nowak, Herbert 1:37:401966

29 (2146) M553. Mielczarek, Norbert Rhein-Erft Ahad 1:37:481955

30 (2224) M554. Baltus, Kurt SG GFC Düren 99 1:38:091957

31 (2265) M4512. Nettekoven, Jürgen 1:38:401967

32 (2223) W452. Schleger, Ilona Melpomene Bonn 1:39:551966

33 (2226) W453. Melzer, Elke Alfterer SC 1:39:561963

34 (2261) M503. Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz-Ensen 1:40:021958

35 (2260) M504. Rongan, Matthias 1:40:101959

36 (6) M505. Andrä, Peter 1:40:191959

37 (2060) M506. Ziese, Ralf 1:41:201962

38 (2230) M351. Eckstein, Raik EL Randkanal 1:41:271974

39 (2198) M4513. Albishausen, Rainer ASV KÖLN 1:41:291966

40 (575) M409. Gilissen, Bart 1:41:531972

41 (2263) M555. Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:42:071956

42 (2244) M507. Brodowski, Günter 1:42:331960

43 (2243) M508. Hackenbroich, Wolfgang LT Köln-Esch 1:42:471960

44 (576) M2. Glashagen, Elmar The Incredibles 1:42:561986

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

20:06:17Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

45 (614) M509. Hauser, Peter 1:43:001962

46 (707) M4010. Kirschstein, Stefan DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:361972

47 (2057) M4514. Weßeler, Markus DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:371967

48 (2138) M556. Roth, Erwin LG DUV 1:44:001953

49 (1485) M4011. Schmid, Michael 1:44:101968

50 (636) M4012. Hoffmann, Dirk 1:44:221969

51 (2181) M4515. Thieme, Dieter 1:44:391964

52 (2235) M557. Pniewski, Bernd Brücker Lauffreunde 1:44:511954

53 (2247) M304. Bosch, Daniel In Team 1:45:001980

54 (1489) M601. Schmidt, Rudi 1:45:041952

55 (130) M305. Blum, Thomas 1:45:131982

56 (591) M4516. Günauer, Frank 1:45:151967

57 (110) M5010. Behrendt, Jörg 1:45:311960

58 (2197) W401. Otten, Simone DJK Elmar Kohlscheer 1:45:341969

59 (1229) M4517. Neher, Ralph 1:45:501966

60 (366) M5011. Gardemann, Jürgen 1:46:211960

61 (2207) M4013. Kohl, Andreas GW Nippes 1:46:271970

62 (2194) M3. Dittrich, Florian TSV Bayer Dormagern 1:46:311983

63 (134) M4518. Boehme, Dr. Marc 1:46:541963

64 (1401) M602. Pankratz, Klaus-G. 1:46:581952

65 (400) M603. Geus, Karl-Heinz 1:47:141949

66 (2190) M4519. Bartnicki, Frank GW Nippes 1:47:171965

67 (2193) M4520. Hoffmann, Michael TSV 1:47:391963

68 (2053) W301. Weber, Sabine Hotel zur lockeren Schraube 1:48:001981

69 (2259) M4521. Wiebe, Andreas 1:48:111967

70 (2251) M4522. Boelen-Theile, Claus 1:48:271966

71 (2214) M4014. Stumm, Holger LT Ahtweiler 1:48:361969

72 (2262) W454. Ahrens, Heike BSG Köln 1:48:361965

73 (2233) M4523. Thieme, Carsten CG Dellbrück 1:50:011966

74 (2165) M4524. Kühnel, Ralf 1:50:391964

75 (1475) M558. Schellhorn, Georg 1:50:531957

76 (2231) M651. Maatz, Helmut LLG St. Augustin 1:50:581947

77 (111) M306. Bell, Tobias 1:51:511981

78 (2051) M4525. Walpert, Jens Mach 3 Köln e.V. 1:52:041966

79 (191) M4015. Carle, Thomas 1:52:301969

80 (106) M652. Becker, Walter 1:52:401944

81 (1201) M653. Mannheim, Michael 1:52:401946

82 (1447) M5012. Rosso, Mario 1:53:161960

83 (2254) M604. Pauly, Thomas 1:53:291952

84 (1237) M352. Niederreuther, Mark-Nils 1:54:351976

85 (2058) M4016. Wingenbach, Thomas 1:54:571972

86 (2177) M4526. Schmitt, Jürgebn 1:54:571963

87 (984) M4527. Kosmol, Robert 1:55:321967

88 (983) W402. Kosmol, Heike 1:55:321970

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

20:06:17Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

89 (217) M559. Eilers, Wolfgang 1:55:501955

90 (629) M4528. Heuschötter, Klaus 1:55:561964

91 (2027) M4529. Strimmer, Klaus 1:56:541967

92 (993) M353. Lelie, Alexander 1:57:071976

93 (2232) M4. Bednorz, Thorsten 1:57:291987

94 (1247) M4530. Otto, Thomas 1:57:361964

95 (2137) W501. Roth, Monika 1:57:521958

96 (579) M5013. Götzen, Bernd 1:58:121959

97 (980) M4531. Kohlstrung, Marcus 1:58:291966

98 (9) W403. Astner, Beate 1:59:031969

99 (2018) M354. Siegemund, Sven 1:59:031977

100 (2142) W502. Focks, Martina LC Duisburg 1:59:041961

101 (593) W302. Gutike, Tanja 1:59:331979

102 (1451) W503. Rotscheidt, Doris 1:59:411958

103 (703) W1. Kerchner, Judith 1:59:581987

104 (15) M5. Ausilio, Giuseppe 2:00:521987

105 (2167) M5510. Schleyer, Dieter 2:01:371956

106 (353) M5014. Fuchs, Heinz 2:01:491961

107 (998) W404. Linnarz, Sylvia 2:02:081971

108 (2056) M5015. Werner, Wurda 2:02:371960

109 (1200) WJ-U181. Lorenz, Tara Linda 2:03:361995

110 (594) M4532. Hagedorn, Andreas 2:04:361964

111 (1429) M4533. Remmert, Andreas 2:06:181963

112 (1431) WJ-U201. Remmert, Laura 2:06:181994

113 (2248) M307. Bosch, Dennis In Team 2:06:431981

114 (631) M5016. Hildebrandt, Oliver 2:06:521961

115 (606) M4534. Harder, Harder The Incredibles 2:09:011967

116 (2210) M4017. Marzari, Kester TSV Dieringhausen 2:12:071969

117 (2061) M5511. Zitzen, Bernd 2:13:521955

118 (2108) M6. Garlin, Frederik 2:15:481987

119 (1402) W-U231. Pankratz, Rahel 2:15:481991

120 (599) W601. Hajek, Verena Laufmonster 2:22:161952

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

20:06:24Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (2255 W451. Methner, Annete LT DSHS Köln 1:30:361966

2 (2223 W452. Schleger, Ilona Melpomene Bonn 1:39:551966

3 (2226 W453. Melzer, Elke Alfterer SC 1:39:561963

4 (2197 W401. Otten, Simone DJK Elmar Kohlscheer 1:45:341969

5 (2053 W301. Weber, Sabine Hotel zur lockeren Schraube 1:48:001981

6 (2262 W454. Ahrens, Heike BSG Köln 1:48:361965

7 (983) W402. Kosmol, Heike 1:55:321970

8 (2137 W501. Roth, Monika 1:57:521958

9 (9) W403. Astner, Beate 1:59:031969

10 (2142 W502. Focks, Martina LC Duisburg 1:59:041961

11 (593) W302. Gutike, Tanja 1:59:331979

12 (1451 W503. Rotscheidt, Doris 1:59:411958

13 (703) W1. Kerchner, Judith 1:59:581987

14 (998) W404. Linnarz, Sylvia 2:02:081971

15 (1200 WJ-U181. Lorenz, Tara Linda 2:03:361995

16 (1431 WJ-U201. Remmert, Laura 2:06:181994

17 (1402 W-U231. Pankratz, Rahel 2:15:481991

18 (599) W601. Hajek, Verena Laufmonster 2:22:161952

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

20:06:24Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (2179 M401. Di Dio, Salvatore Run² by Runners Point 1:15:591972

2 (654) M301. Jonen, Christian 1:19:171981

3 (577) M402. Gläßer, Harald Laufmonster 1:19:421968

4 (1417 M302. Püschel, Kai 1:25:161982

5 (2004 M403. Schneider, Thomas 1:26:431969

6 (2208 M451. Cam, Ceugiz GW Nippes 1:27:041966

7 (709) M452. Klippel, Lutz 1:27:241967

8 (1407 M453. Pfolk, Dieter 1:29:251963

9 (2258 M303. Gerke, Marco 1:29:291978

10 (645) M454. Houscht, Martin Peter 1:29:291965

11 (2204 M404. Carbach, Frank LT SV Westum 1:29:471970

12 (610) M405. Harzheim, Oliver 1:29:481970

13 (2249 M406. Gütinger, Dr. Christoph BSG Bund 1:30:061969

14 (120) M501. Bläsing, Norbert 1:30:311962

15 (2264 M455. Neuenfeldt, Norbert Tri Power Rhein Sieg 1:30:311967

16 (2250 M551. Schmalstieg, Lutz Rhein-Erft-Akademie 1:30:371957

17 (2162 M502. Dünner, Joachim SV Bergisch Gladbach 1:30:481962

18 (1242 M407. Oberndörfer, Martin 1:33:121972

19 (350) M1. Frodermann, Nik 1:33:311985

20 (2021 M552. Soethout, Guido Laufmonster 1:33:581955

21 (204) M456. Doi, Shinichi 1:34:161967

22 (199) M457. Christen, Peter Niederkassel 1:34:381964

23 (979) M458. Knepper, Michael 1:35:321963

24 (2125 M459. Gimbarow, Sergey ASV Köln Triathlon 1:35:401966

25 (7) M4510. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:36:031963

26 (622) M408. Herrmann, Ralf 1:37:201971

27 (1241 M4511. Nowak, Herbert 1:37:401966

28 (2146 M553. Mielczarek, Norbert Rhein-Erft Ahad 1:37:481955

29 (2224 M554. Baltus, Kurt SG GFC Düren 99 1:38:091957

30 (2265 M4512. Nettekoven, Jürgen 1:38:401967

31 (2261 M503. Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz-Ensen 1:40:021958

32 (2260 M504. Rongan, Matthias 1:40:101959

33 (6) M505. Andrä, Peter 1:40:191959

34 (2060 M506. Ziese, Ralf 1:41:201962

35 (2230 M351. Eckstein, Raik EL Randkanal 1:41:271974

36 (2198 M4513. Albishausen, Rainer ASV KÖLN 1:41:291966

37 (575) M409. Gilissen, Bart 1:41:531972

38 (2263 M555. Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:42:071956

39 (2244 M507. Brodowski, Günter 1:42:331960

40 (2243 M508. Hackenbroich, Wolfgang LT Köln-Esch 1:42:471960

41 (576) M2. Glashagen, Elmar The Incredibles 1:42:561986

42 (614) M509. Hauser, Peter 1:43:001962

43 (707) M4010. Kirschstein, Stefan DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:361972

44 (2057 M4514. Weßeler, Markus DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:371967

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

20:06:24Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

45 (2138 M556. Roth, Erwin LG DUV 1:44:001953

46 (1485 M4011. Schmid, Michael 1:44:101968

47 (636) M4012. Hoffmann, Dirk 1:44:221969

48 (2181 M4515. Thieme, Dieter 1:44:391964

49 (2235 M557. Pniewski, Bernd Brücker Lauffreunde 1:44:511954

50 (2247 M304. Bosch, Daniel In Team 1:45:001980

51 (1489 M601. Schmidt, Rudi 1:45:041952

52 (130) M305. Blum, Thomas 1:45:131982

53 (591) M4516. Günauer, Frank 1:45:151967

54 (110) M5010. Behrendt, Jörg 1:45:311960

55 (1229 M4517. Neher, Ralph 1:45:501966

56 (366) M5011. Gardemann, Jürgen 1:46:211960

57 (2207 M4013. Kohl, Andreas GW Nippes 1:46:271970

58 (2194 M3. Dittrich, Florian TSV Bayer Dormagern 1:46:311983

59 (134) M4518. Boehme, Dr. Marc 1:46:541963

60 (1401 M602. Pankratz, Klaus-G. 1:46:581952

61 (400) M603. Geus, Karl-Heinz 1:47:141949

62 (2190 M4519. Bartnicki, Frank GW Nippes 1:47:171965

63 (2193 M4520. Hoffmann, Michael TSV 1:47:391963

64 (2259 M4521. Wiebe, Andreas 1:48:111967

65 (2251 M4522. Boelen-Theile, Claus 1:48:271966

66 (2214 M4014. Stumm, Holger LT Ahtweiler 1:48:361969

67 (2233 M4523. Thieme, Carsten CG Dellbrück 1:50:011966

68 (2165 M4524. Kühnel, Ralf 1:50:391964

69 (1475 M558. Schellhorn, Georg 1:50:531957

70 (2231 M651. Maatz, Helmut LLG St. Augustin 1:50:581947

71 (111) M306. Bell, Tobias 1:51:511981

72 (2051 M4525. Walpert, Jens Mach 3 Köln e.V. 1:52:041966

73 (191) M4015. Carle, Thomas 1:52:301969

74 (106) M652. Becker, Walter 1:52:401944

75 (1201 M653. Mannheim, Michael 1:52:401946

76 (1447 M5012. Rosso, Mario 1:53:161960

77 (2254 M604. Pauly, Thomas 1:53:291952

78 (1237 M352. Niederreuther, Mark-Nils 1:54:351976

79 (2058 M4016. Wingenbach, Thomas 1:54:571972

80 (2177 M4526. Schmitt, Jürgebn 1:54:571963

81 (984) M4527. Kosmol, Robert 1:55:321967

82 (217) M559. Eilers, Wolfgang 1:55:501955

83 (629) M4528. Heuschötter, Klaus 1:55:561964

84 (2027 M4529. Strimmer, Klaus 1:56:541967

85 (993) M353. Lelie, Alexander 1:57:071976

86 (2232 M4. Bednorz, Thorsten 1:57:291987

87 (1247 M4530. Otto, Thomas 1:57:361964

88 (579) M5013. Götzen, Bernd 1:58:121959

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

20:06:24Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

89 (980) M4531. Kohlstrung, Marcus 1:58:291966

90 (2018 M354. Siegemund, Sven 1:59:031977

91 (15) M5. Ausilio, Giuseppe 2:00:521987

92 (2167 M5510. Schleyer, Dieter 2:01:371956

93 (353) M5014. Fuchs, Heinz 2:01:491961

94 (2056 M5015. Werner, Wurda 2:02:371960

95 (594) M4532. Hagedorn, Andreas 2:04:361964

96 (1429 M4533. Remmert, Andreas 2:06:181963

97 (2248 M307. Bosch, Dennis In Team 2:06:431981

98 (631) M5016. Hildebrandt, Oliver 2:06:521961

99 (606) M4534. Harder, Harder The Incredibles 2:09:011967

100 (2210 M4017. Marzari, Kester TSV Dieringhausen 2:12:071969

101 (2061 M5511. Zitzen, Bernd 2:13:521955

102 (2108 M6. Garlin, Frederik 2:15:481987

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

20:06:34Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Frauen

Jg.

1 (703) 14. Kerchner, Judith 1:59:581987

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Juniorinnen U23

Jg.

1 (1402) 18. Pankratz, Rahel 2:15:481991

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer

Jg.

1 (350) 19. Frodermann, Nik 1:33:311985

2 (576) 41. Glashagen, Elmar The Incredibles 1:42:561986

3 (2194) 58. Dittrich, Florian TSV Bayer Dormagern 1:46:311983

4 (2232) 86. Bednorz, Thorsten 1:57:291987

5 (15) 91. Ausilio, Giuseppe 2:00:521987

6 (2108) 103. Garlin, Frederik 2:15:481987

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M30

Jg.

1 (654) 2. Jonen, Christian 1:19:171981

2 (1417) 4. Püschel, Kai 1:25:161982

3 (2258) 9. Gerke, Marco 1:29:291978

4 (2247) 50. Bosch, Daniel In Team 1:45:001980

5 (130) 52. Blum, Thomas 1:45:131982

6 (111) 71. Bell, Tobias 1:51:511981

7 (2248) 97. Bosch, Dennis In Team 2:06:431981

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M35

Jg.

1 (2230) 35. Eckstein, Raik EL Randkanal 1:41:271974

2 (1237) 78. Niederreuther, Mark-Nils 1:54:351976

3 (993) 85. Lelie, Alexander 1:57:071976

4 (2018) 90. Siegemund, Sven 1:59:031977

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

20:06:34Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M40

Jg.

1 (2179) 1. Di Dio, Salvatore Run² by Runners Point 1:15:591972

2 (577) 3. Gläßer, Harald Laufmonster 1:19:421968

3 (2004) 5. Schneider, Thomas 1:26:431969

4 (2204) 11. Carbach, Frank LT SV Westum 1:29:471970

5 (610) 12. Harzheim, Oliver 1:29:481970

6 (2249) 13. Gütinger, Dr. Christoph BSG Bund 1:30:061969

7 (1242) 18. Oberndörfer, Martin 1:33:121972

8 (622) 26. Herrmann, Ralf 1:37:201971

9 (575) 37. Gilissen, Bart 1:41:531972

10 (707) 43. Kirschstein, Stefan DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:361972

11 (1485) 46. Schmid, Michael 1:44:101968

12 (636) 47. Hoffmann, Dirk 1:44:221969

13 (2207) 57. Kohl, Andreas GW Nippes 1:46:271970

14 (2214) 66. Stumm, Holger LT Ahtweiler 1:48:361969

15 (191) 73. Carle, Thomas 1:52:301969

16 (2058) 79. Wingenbach, Thomas 1:54:571972

17 (2210) 100. Marzari, Kester TSV Dieringhausen 2:12:071969

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

20:06:34Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M45

Jg.

1 (2208) 6. Cam, Ceugiz GW Nippes 1:27:041966

2 (709) 7. Klippel, Lutz 1:27:241967

3 (1407) 8. Pfolk, Dieter 1:29:251963

4 (645) 10. Houscht, Martin Peter 1:29:291965

5 (2264) 15. Neuenfeldt, Norbert Tri Power Rhein Sieg 1:30:311967

6 (204) 21. Doi, Shinichi 1:34:161967

7 (199) 22. Christen, Peter Niederkassel 1:34:381964

8 (979) 23. Knepper, Michael 1:35:321963

9 (2125) 24. Gimbarow, Sergey ASV Köln Triathlon 1:35:401966

10 (7) 25. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:36:031963

11 (1241) 27. Nowak, Herbert 1:37:401966

12 (2265) 30. Nettekoven, Jürgen 1:38:401967

13 (2198) 36. Albishausen, Rainer ASV KÖLN 1:41:291966

14 (2057) 44. Weßeler, Markus DER Lauftreff 4 Fun - Köln-Mülheim 1:43:371967

15 (2181) 48. Thieme, Dieter 1:44:391964

16 (591) 53. Günauer, Frank 1:45:151967

17 (1229) 55. Neher, Ralph 1:45:501966

18 (134) 59. Boehme, Dr. Marc 1:46:541963

19 (2190) 62. Bartnicki, Frank GW Nippes 1:47:171965

20 (2193) 63. Hoffmann, Michael TSV 1:47:391963

21 (2259) 64. Wiebe, Andreas 1:48:111967

22 (2251) 65. Boelen-Theile, Claus 1:48:271966

23 (2233) 67. Thieme, Carsten CG Dellbrück 1:50:011966

24 (2165) 68. Kühnel, Ralf 1:50:391964

25 (2051) 72. Walpert, Jens Mach 3 Köln e.V. 1:52:041966

26 (2177) 80. Schmitt, Jürgebn 1:54:571963

27 (984) 81. Kosmol, Robert 1:55:321967

28 (629) 83. Heuschötter, Klaus 1:55:561964

29 (2027) 84. Strimmer, Klaus 1:56:541967

30 (1247) 87. Otto, Thomas 1:57:361964

31 (980) 89. Kohlstrung, Marcus 1:58:291966

32 (594) 95. Hagedorn, Andreas 2:04:361964

33 (1429) 96. Remmert, Andreas 2:06:181963

34 (606) 99. Harder, Harder The Incredibles 2:09:011967

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

20:06:34Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M50

Jg.

1 (120) 14. Bläsing, Norbert 1:30:311962

2 (2162) 17. Dünner, Joachim SV Bergisch Gladbach 1:30:481962

3 (2261) 31. Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz-Ensen 1:40:021958

4 (2260) 32. Rongan, Matthias 1:40:101959

5 (6) 33. Andrä, Peter 1:40:191959

6 (2060) 34. Ziese, Ralf 1:41:201962

7 (2244) 39. Brodowski, Günter 1:42:331960

8 (2243) 40. Hackenbroich, Wolfgang LT Köln-Esch 1:42:471960

9 (614) 42. Hauser, Peter 1:43:001962

10 (110) 54. Behrendt, Jörg 1:45:311960

11 (366) 56. Gardemann, Jürgen 1:46:211960

12 (1447) 76. Rosso, Mario 1:53:161960

13 (579) 88. Götzen, Bernd 1:58:121959

14 (353) 93. Fuchs, Heinz 2:01:491961

15 (2056) 94. Werner, Wurda 2:02:371960

16 (631) 98. Hildebrandt, Oliver 2:06:521961

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M55

Jg.

1 (2250) 16. Schmalstieg, Lutz Rhein-Erft-Akademie 1:30:371957

2 (2021) 20. Soethout, Guido Laufmonster 1:33:581955

3 (2146) 28. Mielczarek, Norbert Rhein-Erft Ahad 1:37:481955

4 (2224) 29. Baltus, Kurt SG GFC Düren 99 1:38:091957

5 (2263) 38. Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:42:071956

6 (2138) 45. Roth, Erwin LG DUV 1:44:001953

7 (2235) 49. Pniewski, Bernd Brücker Lauffreunde 1:44:511954

8 (1475) 69. Schellhorn, Georg 1:50:531957

9 (217) 82. Eilers, Wolfgang 1:55:501955

10 (2167) 92. Schleyer, Dieter 2:01:371956

11 (2061) 101. Zitzen, Bernd 2:13:521955

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M60

Jg.

1 (1489) 51. Schmidt, Rudi 1:45:041952

2 (1401) 60. Pankratz, Klaus-G. 1:46:581952

3 (400) 61. Geus, Karl-Heinz 1:47:141949

4 (2254) 77. Pauly, Thomas 1:53:291952

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M65

Jg.

1 (2231) 70. Maatz, Helmut LLG St. Augustin 1:50:581947

2 (106) 74. Becker, Walter 1:52:401944

3 (1201) 75. Mannheim, Michael 1:52:401946

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

20:06:34Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (2053) 6. Weber, Sabine Hotel zur lockeren Schraube 1:48:001981

2 (593) 12. Gutike, Tanja 1:59:331979

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W40

Jg.

1 (2197) 5. Otten, Simone DJK Elmar Kohlscheer 1:45:341969

2 (983) 8. Kosmol, Heike 1:55:321970

3 (9) 10. Astner, Beate 1:59:031969

4 (998) 15. Linnarz, Sylvia 2:02:081971

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (2255) 1. Methner, Annete LT DSHS Köln 1:30:361966

3 (2223) 3. Schleger, Ilona Melpomene Bonn 1:39:551966

4 (2226) 4. Melzer, Elke Alfterer SC 1:39:561963

5 (2262) 7. Ahrens, Heike BSG Köln 1:48:361965

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (2137) 9. Roth, Monika 1:57:521958

2 (2142) 11. Focks, Martina LC Duisburg 1:59:041961

4 (1451) 13. Rotscheidt, Doris 1:59:411958

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (599) 19. Hajek, Verena Laufmonster 2:22:161952

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - weibl. Jugend U18

Jg.

1 (1200) 16. Lorenz, Tara Linda 2:03:361995

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - weibl. Jugend U20

Jg.

1 (1431) 17. Remmert, Laura 2:06:181994

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Mannschaftswertung gemischt

Sonntag, 15. April 2012

20:06:43Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg. 

(2208) Cam, Ceugiz Senioren M45 1:27:041966

1 GW Nippes 5:00:48

(2207) Kohl, Andreas Senioren M40 1:46:271970

(2190) Bartnicki, Frank Senioren M45 1:47:171965

(577) Gläßer, Harald Senioren M40 1:19:421968

2 Laufmonster 5:15:56

(2021) Soethout, Guido Senioren M55 1:33:581955

(599) Hajek, Verena Seniorinnen W60 2:22:161952

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung nach Geschlecht (DLV)

Sonntag, 15. April 2012

20:06:56Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (21,1 km) - männlich

Jg. 

(2208) Cam, Ceugiz Senioren M45 1:27:041966

1 GW Nippes 5:00:48

(2207) Kohl, Andreas Senioren M40 1:46:271970

(2190) Bartnicki, Frank Senioren M45 1:47:171965

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


